[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25.01.2024                                                                                             № 104/24
О внесении изменений в постановление администрации Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 09.10.2023 года № 1568/23 «Об итогах выполнения муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2020-2022 годы»
В связи с технической ошибкой, администрация Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
п  о  с  т  а  н  о  в  л  я  е  т:

1. Внести изменения в постановление администрации Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 09.10.2023 года № 1568/23 «Об итогах выполнения муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2020-2022 годы»:

 в пункте 1 слова «от 18.03.2022 № 469/22» заменить словами «от 25.12.2019 № 1862/19».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Н.С. Шитову.

Глава администрации

                 А.О. Кондрашов
_1766906064.doc
[image: image1.png]